記

以上

年末年始休業期間のご案内

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、イビケン建装事業部では下記の期間を年末年始の休業日とさせていただきます。

ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

建装事業部 https://ibiboard.jp/

本 部
東日本営業課
西日本営業課
中日本営業課

〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45
〒100-6329 東京都千代田区丸の内2-4-1 丸の内ビルディング29階
〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-12-8 明治安田生命肥後橋ビル8F
〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45

TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357
TEL：03-6206-3623 FAX：03-6206-3624
TEL：06-6445-0271 FAX：06-6445-0273
TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357

敬具

【営業日】

年末：2025年12月26日(金)を以って終了

（ 休業期間：2025年12月27日 ～ 2026年1月4日 ）

年始：2026年1月5日(月)より開始

お取引先各位
2025年12月吉日

イビケン株式会社
建装事業部

お問い合せ先

【製品出荷日】

年末：2025年12月25日(木)を以って終了

（ 休業期間：2025年12月26日 ～ 2026年1月5日 )

年始：2026年1月6日(火)より開始

※ 2025年12月26日～2026年1月5日は、システム切替のためご注文入力および

出荷業務が出来ませんのでご注意ください。

【サンプル出荷日】

年末：2025年12月26日(金)を以って終了 (当日出荷最終受付15：00 ）

（ 休業期間：2025年12月27日 ～ 2026年1月4日 )

年始：2026年1月5日(月)より開始